'...nisi cum pro cratico postremus est dactylus'	: RUF ,NO ; 574,26
PRAEBO	
citharoedi...cum interim alios nervos dextra percurrunt, alios laeva trahunt, continent, praebent	: QU ,IO 1; 148,11
PRAECEDENS	
initia...non enim cohererent aliis nec praecedentibus serviunt	: QU ,IO 9; 249, 1
PRAECEDENS (P)	
Minus gravis erit spondius, praecedentibus <choreo> et pyrrhichio	: QU ,IO 9; 259,15
Sed verius erit cludere choreum praecedente spondio; nam hic potius est numerus	: QU ,IO 9; 260, 8
Cludet et pyrrhichius choreo praecedente; nam sic paean est	: QU ,IO 9; 261, 3
Sic (creticus et creticus) melius quam choreo praecedente...	: QU ,IO 9; 261,14
melior (anapaestos) fiet praecedente spondio vel hacchio	: QU ,IO 9; 262, 7
ac praecedente spondio tamen plane finis est (PAEA) trimetri, cum sit per se quoque	: QU ,IO 9; 262,16
trisyllabis...lex est,...ut trochaeo praecedente paenultimo molossus subsequatur	: MARTC ,NM 5; 258,12
PRAECEDENS (P) *	
et adhuc peius (spondius) priore paean (praecedente)	: QU ,IO 9; 259,17
PRAECEDENS (S)	
Idem trochaeus praecedente longa fit paean	: QU ,IO 9; 260,26
'gravior est autem (spondeus) longa syllaba praecedente quam brevi'	: RUF ,NO ; 568,16
PRAECEDO	
optime praecedet eum (spondium) creticus	: QU ,IO 9; 258,16
fit...mollius si (spondium) tribrachys praecedat, 'facilitates', 'temeritates'	: QU ,IO 9; 258,22
praecedet enim tres longas brevis (si iambus spondio praepositur)	: QU ,IO 9; 259, 6
...quam bene eum (creticum) praecedant vel anapaestos vel ille qui videtur fini optior paean	: QU ,IO 9; 261,11
qui patitur aequae brevem esse vel longam vocalem...cum eam consonantes una pluresve praecedunt?	: QU ,IO 9; 255, 5
PRAECEO *	
illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem (praecedit)..., novae litterae sonum reddat	: QU ,IO 9; 242,15
PRAECEPS	
ubi pondus exigitur, praiceps ac resultans merito damnetur	: QU ,IO 9; 254,19
PRAECEPS (OS)	
Promptum sit os, non praiceps, moderatum, non lentum	: QU ,IO 11; 236,12
PRAECEPS (SENTENTIA)	
praiceps (sententia) adhuc firmatur ac sustinetur ultimo: 'nemo recusabat'	: QU ,IO 9; 251, 8
PRAECEPTUM	
Separata vero haec (verba) a praeepto nostro non recedent	: QU ,IO 1; 94, 7
PRACCISUM (SUPERIUS)	
...si modo non breviora et praecisa erunt superiora	: CIC ,OR 3; 344, 5
PRAECLARE (CADERE)	
cadit autem per se ille ipse (dichoreus) praecclare, quo etiam satietas formidanda est magis	: CIC ,OB ; 72, 1
'cadit autem per se ille (dichoreus) praecclare, quo etiam satietas formidanda est magis'	: RUF ,NO ; 568, 2
'Cicero...putat...dichoreum quoque praecclare cadere'	: RUF ,NO ; 575,16
PRAECLOCO	
pessima clausula, si pro trochaeo paenultimo spondeum procolocaveris	: MARTC ,NM 5; 258,17
PRAEEO	
si enim (in monosyllabis finalis) longa est, praecire debet trochaeus	: MARTC ,NM 5; 257, 4
PRAEFRACTE(ERUMPERE)	
nolo rustice ac praefracite ac cum clamore erumpat...oratio	: IULV ,AR ; 97, 3
PRAEFRACTIOR	
cum...ei (Isocrati)...videretur...Theodorus autem praefractor nec satis...rotundus...	: CIC ,OB ; 13, 2
PRAEMISSUS (TR)	
si novissimi molossi prima syllaba brevis fiat quamvis trochaeo rite praemisso	: MARTC ,NM 5; 258,21
PRAEMITTO	
item pessima (clausula), si pro trochaeo pyrrhichium praemiseris	: MARTC ,NM 5; 258,17
PRAEVOLLE	
est praemolle...ubi...syllabae nectuntur...quaternae, cum versus cluditur	: QU ,IO 9; 249,14
est praemolle...ubi quinae...syllabae nectuntur..., cum versus cluditur	: QU ,IO 9; 249,14
singulis verbis hini pedes continentur, quod etiam in carminibus est praemolle	: QU ,IO 9; 249,14